
  

Município de Capitão Leônidas Marques - PR 
Governo Municipal 

PORTARIA N. ° 190/2017.  

DATA: 27.03.2017. 

O Prefeito Municipal em Exercicio de Cap. L. Marques, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Homologar o resultado da licitação, realizada na modalidade Pregão Presencial n. ° 029/2017 de 

14.03.2017, que teve como objeto a aquisição de mobiliários. conforme especificados no l'ermo de Referência n. 298/2017, para 

adequação das instalações do Departamento de Compras, em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Administração. 

Considerando o critério de.  claLificação "Menor Preço Por Item", após verificada a compatibilidade com o edital e atendidas as 

determinações das Leis aplicáveis, fica vencedora dos itens n. ° 01 e 02 no valor total de R$ 5.214,00 (cinco mil e duzentos e 

quatorze reais) a empresa V. CERVELIN EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS ME. tudo conforme mapa da licitação, relatório e 
Ata da Sessão Pública em anexô. 

Capitão Leônidas Marques, Estado do Paraná, em 27 de março de 2017. 

Claudiorniro Quadri 

Prefeito Municipnl 

IN OUROU) 
Mural (Prétettlutt) 

nA 

Dte:: .49 

del irtr-5°  • In/ature, A 
~ar 

Av. Tancredo Neves, 502 - CEP 85790-000 

Fone (45) 3286-8400 / Fax (45) 3286-8440 

e-mail: pmcalema@certto.com.br  - portal: www.capitaoleonidasmarques.pr.gov.br  

CNPJ 76.208.834/0001-59 


	00000001

